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فرمانده انتظامی تهران بزرگ به اظهارات مطرح شده از 
سوی یکی از اعضای شورای شهر تهران مبنی بر وجود 
۲۶هزار نقطه ناامن در پایتخت واکنش نشان داده و آن 
را رد کرد.به گزارش ایسنا، اواسط دی ماه سال جاری 
بود که زهرا شمس احسان، عضو شورای شهر تهران در 
تذکری از وجود ۲۶هزار نقطه ناامن در شهر تهران خبر 
داد، خبری که واکنش های زیادی را به دنبال داشت. از 
جمله این واکنش ها مربوط به سردار حسین رحیمی، 
رئیس پلیس پایتخت و عالی ترین مقام در تامین امنیت 
پایتخت است. او در گفت وگو با ایسنا به ادعای این عضو 
شورای شهر تهران واکنش نشان داد و گفت:  من نمی دانم 
این ادعا را چطور مطرح کرده اند و بر چه اساس عدد ۲۶ 
هزار مطرح شده است. لابد ایشان برای حرف خود سندی 
دارند که باید ارائه دهند. رحیمی با بیان اینکه وضعیت 
امنیت در تهران در شرایط مناسبی است، اظهارکرد: وقتی 
می خواهیم درباره امنیت در تهران صحبت کنیم، باید به 
مواردی مانند جمعیت، وسعت و ... نیز در شهر تهران 
توجه داشته باشیم. با در نظر گرفتن این مؤلفه ها باید 
بگویم که تهران در وضعیت امنیتی مطلوبی قرار دارد و 
گرچه جرائمی مانند سرقت و کلاهبرداری و... در شهر 
وجود دارد، اما آمار همین جرائم نیز به نسبت جمعیت 
و وسعت، بسیار کمتر از شهرهای دیگر است. رئیس 
پلیس پایتخت با بیان اینکه تهران جزو استان های دارای 
بیشترین قدرت کشف و برخورد با جرائم در سطح کشور 
است، خاطرنشان کرد: طی ۹ ماه سال ۱۴۰۰ در مجموع 
تمامی جرائم، شاهد افزایش دو درصدی بودیم که این 
موضوع نیز عمدتا مربوط به جرائم خرد می شود و ما در 
عمده جرائم بزرگ شاهد کاهش بودیم، علاوه بر آن قدرت 
کشف و دستگیری پلیس پایتخت نیز افزایش یافته و ما در 
۹ ماهه امسال شاهد افزایش ۲.۷ درصدی کشف جرائم و 
دستگیری مجرمان بودیم. رحیمی با بیان اینکه در بحث 

کشف جرم هم تهران جزو چند استان برتر کشور است، 
گفت:  خوب است مردم بدانند که در نظرسنجی های انجام 
شده از سوی دیگر دستگاه ها نیز پلیس از نظر عملکرد رتبه 

خوبی داشته است.
توضیحات عضو شورای شهر

رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر تهران 
اظهارنظر درباره شناسایی۲۶ هزار نقطه ناامن در تهران 
را سوءتفاهم دانست و گفت: تعریفی در بحث فضاهای 
بی دفاع شهری در مدیریت شهری داریم که شاید متفاوت 

از آن چیزی بود که مطرح شد و سوءتفاهم ایجاد کرد.
»نرگس معدنی پور« در گفت وگو با خبرنگار ایلنا در پاسخ 
به این سوال که رئیس کمیته اجتماعی شورای شهر 

تهران در صحن شورا از شناسایی ۲۶ هزار نقطه ناایمن 
در تهران خبر داده بود، اما رئیس پلیس پایتخت ضمن 
رد این آمار تاکید کرد که هیچ نقطه ناامنی در پایتخت 
وجود ندارد، مبنای این آمار اعلامی که تکذیب شد، چه 
بود؟ گفت:  در مورد تعداد این نقاط اطلاعاتم کامل نیست 
و نمی دانم مبنای آمار و اطلاعات دوستان از کجا بوده 
است، اما یک تعریفی در بحث فضاهای بی دفاع شهری در 
مدیریت شهری داریم که شاید متفاوت از آن چیزی بود 
که مطرح شد و سوءتفاهم ایجاد کرد.  او ادامه داد:  بسیاری 
از ساختمان های نیمه ساخته و رها شده،  پروژه های نیمه 
تمام از سوی مدیریت شهری جزو فضاهای بی دفاع شهری 
حساب می شود که فکر می کنم دوستان جزو فضاهای 

بی دفاع حساب نمی کنند. معدنی پور گفت: این به معنای 
آن نیست که اهتمامی بر ایجاد امنیت وجود ندارد، بحث 
بر سر این است که باید به این فضاهای بی دفاع شهری در 
حوزه مدیریت شهری توجه شود. او در ادامه با اشاره به 
تعریفی از فضاهای بی دفاع شهری گفت:  در برخی مکان ها 
کمبود روشنایی، فضاهای بی دفاع شهری را به وجود آورده 
است، در برخی نقاط ارتفاع شمشمادها فضای بی دفاعی 
ایجاد کرده که باید هرس شوند و مواردی اینچنینی 
فضاهای بی دفاعی را به وجود می آورد، چرا که فضای 
امنی را برای معتادین متجاهر به وجود می آورد.  رئیس 
کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر تهران اضافه 
کرد: این فضاهای بی دفاع را که با بی توجهی و رهاشدن 
شکل گرفته اند می توان با اقدامات جزئی و کوچک از این 
حالت خارج کرد و فکر می کنم در تعاریف دچار سوءتفاهم 
شده ایم.  او ادامه داد: در شهر فضاهایی را داریم که یا 
روشنایی کمی دارند، یا پروژه های نیمه تمام هستند و 
باید تکمیل شوند و از این منظر فضای بی دفاع محسوب 
می شود. یکی از موارد پل های عابر پیاده است و یکی از 
دلایلی که پل های عابر را به فضای بی دفاع شهری تبدیل 
می کند نصب بنر روی آن است. معدنی پور با تاکید بر 
اینکه موضوعات مطرح شده و رسیدگی به آن در حیطه 
وظایف مدیریت شهری است، افزود: دوستان ما موضوعاتی 
را طرح کردند که جزو وظایف مدیریت شهری است، یعنی 
کارهایی که مدیریت شهری می تواند به آن توجه کند و 
آن اماکن و فضاها را از حالت بی دفاع دربیارود و احساس 

امنیتی را به شهروندان برای تردد بهتر در فضاها بدهد. 
رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر تهران 
در پایان تاکید کرد: فضاهای بی دفاع شهری از حوزه هایی 
است که مدیریت شهری به راحتی می تواند آنها را از این 
حالت دربیاورد و احساس راحتی و آرامش را در بین 

شهروندان حاکم کند.

واکنش رئیس پلیس پایتخت به اظهارات عضو شورای شهر تهران

ادعای ۲۶هزار نقطه نا امن در تهران از کجا آمده است؟
 عضو شورای شهر: اظهار نظرم حاصل سوء تفاهم بود

رسوایی در بنیاد مسکن 
رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: یک کارمند متخلف بنیاد مسکن 
هرمزگان به اتهام اختلاس دستگیر شد.مجتبی قهرمانی افزود: فرد دستگیر 
شده متهم به اختلاس مبلغ یک میلیارد و نهصد میلیون ریال از وجوه 

دولتی و اموال بیت المال است.
به گزارش رکنا، وی گفت: متهم از طریق نصب کارتخوان غیر مجاز وجوه 
پرداختی مراجعان برای واگذاری زمینه های دولتی را به حساب شخصی 
خود واریز می کرد.قهرمانی افزود: برای متهم دستگیر شده قرار تأمین 
کیفری صادر شده است و رسیدگی قضایی به منظور شناسایی ابعاد دیگر 
این پرونده ادامه دارد که با تکمیل روند تحقیقات، متعاقباً اطلاع رسانی 
می شود.رئیس کل دادگستری هرمزگان با بیان اینکه مبارزه دستگاه قضایی 
با مظاهر فساد بصورت جدی ادامه دارد، گفت: پرونده های مبارزه با فساد 
به صورت ویژه در دبیرخانه مدیریت پرونده های مهم دادگستری هرمزگان، 
تحت نظارت مدیریت ارشد قضایی استان قرار دارد و تا حصول نتیجه نهایی 
پیگیری می شوند.وی افزود: فساد اقتصادی را به هیچ وجه برنمی تابیم و با 

اخلالگران این حوزه قاطعانه و بدون اغماض برخورد می شود.

واژگونی اتوبوس در زاهدان
سخنگوی اورژانس کشور از واژگونی یک دستگاه اتوبوس در ۸۵ کیلومتری 

زاهدان خبر داد.
مجتبی خالدی سخنگوی اورژانس کشور در گفت وگو با خبرنگار ایلنا گفت: 
یک مورد حادثه واژگونی یک دستگاه  اتوبوس در ۸۵ کیلومتری زاهدان 
در ساعت ۱۴:۲۹ به سامانه اورژانس کشور اطلاع داده شد.وی ادامه داد: 

بلافاصله سه دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شد.

سیل 2 کودک کرمانی را با خود برد 
فرماندار ریگان گفت: بر اثر بارش شدید باران در مناطق کوهستانی و جاری 
شدن سیلاب متاسفانه دو کودک ریگانی در اثر وقوع سیلاب مفقود شدند.

امین باقری اظهار داشت: بر اثر بارش شدید باران در مناطق کوهستانی و 
جاری شدن سیلاب متاسفانه دو کودک ریگانی در اثر سیلاب مفقود شدند 
و تلاش در جهت جستجوی این دو کودک ریگانی توسط نیروهای امدادی 

ادامه دارد.
به گزارش رکنا، فرماندار ریگان با اشاره به اینکه سیلاب راه ۴۵ روستای 
ریگان را مسدود کرده است، افزود: تمام روستاهای مناطق کوهستانی در 
محاصره سیلاب قرار دارند و قطع برق ۳۰روستا و تلف شدن دام ها از دیگر 

خسارات سیلاب در ریگان است.

قاتل 14 ساله قلب رفیقش را شکافت
پسر ۱۴ ساله در درگیری با دوست اش با ضربات چاقو قلب او را شکافت 
و قاتل ۲۱ ساله دیگر در حالی که مست بوده است دست به قتل می زند.
به گزارش رکنا، در یکی از این پرونده ها پسر ۱۴ ساله که پسر هم سن و 
سالش را فقط به خاطر یک کل کل به قتل رسانده بود پس از دستگیری 
وقتی پای میزمحاکمه قرار گرفت گفت: چاقو را قبلا به خاطر قشنگی اش 

خریده بودم. 
دعوا هم از آنجا آغاز شد که پشت سرم حرف زده بود. واقعا نمی خواستم او 
را به قتل برسانم. پروگری کرده بود،در یکی از بوستان ها درگیر می شوند 
و قتل انجام می شود.اما در پرونده دیگر قاتل ۲۱ ساله که کارگر یک 
کارواش بوده پس از مصرف مشروبات الکلی برای خوردن یک ساندویچ 
وارد ساندویچی می شود به خاطر اینکه یک نفر هم سن و سالش نوشابه او 
را خورد جانش را می گیرد.پسرجوان پس از قتل خود را مخفی می کند و با 
همان لباس خونی می خوابد. اما او پس از دستگیری وقتی پای میزمحاکمه 
قرار گرفت گفت: من فقط همان لحظه که چاقو را در دست گرفتم به خاطر 

می آورم و دیگر چیزی به یاد نمی آورم.

قتل فجیع در درگیری مسلحانه 
فرمانده انتظامی ایذه از دستگیری ۳ نفر عامل درگیری منجر به قتل در 
این شهرستان خبر داد.سرهنگ هدایت شهبازی گفت: در پی وقوع یک 
فقره قتل در درگیری مسلحانه در آبان ماه سال جاری در شهرستان ایذه، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی این شهرستان قرار 
گرفت.به گزارش رکنا، به گفته او ماموران پلیس آگاهی با کار اطلاعاتی ۳ 
متهم در این ارتباط را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی طی عملیاتی 
غافلگیرانه در مخفیگاهشان دستگیر کردند.فرمانده انتظامی شهرستان 
ایذه می گوید: در تحقیقات پلیس، متهمان به درگیری مسلحانه بامقتول 
به انگیزه اختلافات و درگیری های قبلی اعتراف کردند و متهمان پس از 

تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

پشت پرده فیلم نوزاد رها شده در اصفهان
فیلم منتشر شده از پیدا شدن نوزاد رها شده در بیابان صحت ندارد.رئیس 
بیمارستان حضرت محمد میمه گفت: این فیلم مربوط به تابستان سال 
۱۳۹۵ است که یک راننده کامیون، نوزاد رها شده در بیابان های اطراف شهر 
میمه را پیدا و سریعا به بیمارستان حضرت محمد میمه منتقل می کند.

به گزارش رکنا، محمد گلبان افزود: پس از انتقال نوزاد به بیمارستان و 
اقدامات اولیه احیا، این نوزاد به مراجع قضایی تحویل داده و در نهایت به 
بهزیستی استان اصفهان منتقل شد.وی گفت: هم اکنون نوزادی که در فیلم 

منتشر شده مشاهده می شود، ۵ سال سن دارد.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس راهور انتظامی کشور گفت: شرکت ها و 
کارخانه ها برای اینکه پول کمتری بابت سرویس ایاب و 
ذهاب کارگران بدهند و در هزینه های خودشان صرفه جویی 
کنند با صاحبان دستگاه های فرسوده قرارداد می بندند، 
در حالی که نباید این اتفاق بیفتد.سردار کمال هادیانفر، 
رئیس پلیس راهور انتظامی کشور در گفت وگو با خبرنگار 
ایلنا درباره سهم تقصیر کارخانجات در تصادفاتی که برای 
کارگران کارخانجات اتفاق می افتد و کارگران دچار حادثه 
می شوند، گفت: در بحث سرویس کارخانجات یکی از 
مشکلاتی که در کشور داریم فرسودگی ناوگان حمل و 
نقل است، قاعدتا ۸۰ درصد از ناوگان ما فرسوده است و 
این موضوع خطرات جدی برای ما به همراه دارد.وی با 
بیان اینکه در این وسایل بیشتر از قطعات نامرغوب استفاده 
می شود، ادامه داد: در حادثه اتوبوس سربازان که در تابستان 
امسال رخ داد، وقتی اتوبوس را بررسی کردیم متوجه شدیم 
بیشتر قطعات استفاده شده نامرغوب بوده است. یا در 
مینی بوس حامل کارگران که چندی پیش دچار حادثه شد 
نیز باز هم قطعات نامرغوب استفاده شده بود. همچنین در 

اتوبوس خبرنگاران که در تابستان دچار حادثه شد همین 
مشکلات وجود داشت.

رئیس پلیس راهور کشور خاطرنشان کرد: بیشتر عامل 
فرسودگی ناوگان است و اگر ناوگان مطمئن داشته باشیم 
قطعا تصادفات کمتر خواهد بود و خسارت ناشی از آن نیز 
کاهش پیدا خواهد کرد. وقتی ما به اتوبوس های فرسوده 
اجازه نمی دهیم به طور طبیعی در جابجایی مسافر در 
تعاونی ها خدمت کنند. این اتوبوس های فرسوده در قالب 
سرویس مدارس روستایی، سرویس کارخانجات و ... 
فعالیت می کنند و این شرکت یا کارخانه به جهت اینکه 
پول کمتری بدهند و در هزینه های خودشان صرفه جویی 
داشته باشند با صاحبان این دستگاه های فرسوده قرارداد 
می بندند، در حالی که نباید این اتفاق بیفتد. این اتوبوس ها 
یا مینی بوس ها با توجه به اینکه به دلیل فرسودگی وسیله 
اجازه تردد از جاده های اصلی را ندارند از جاده های فرعی و 
روستایی و محورهای پشت پاسگاه بیشتر تردد می کنند تا 
پلیس نتواند آن ها را متوقف کند و دچار حادثه می شوند و 

خسارات جبران ناپذیری برجای می گذارند.

سردار هادیانفر در پاسخ به این سوال که آیا سهمی برای 
شرکت ها و کارخانجاتی که از این سرویس های فرسوده 
استفاده می کنند، در تصادفات مشخص می شود، یادآور 
شد: ما در تصادفات سهم این کارخانجات و شرکت ها را 
نیز مشخص کرده و اعلام می کنیم. همانطور که در حادثه 
اتوبوس خبرنگاران سهم تقصیر برای کارخانه سیمان که 
از این اتوبوس استفاده می کرد را مشخص کردیم. در 
حادثه اتوبوس دانشگاه علوم تحقیقات، اتوبوس خبرنگاران،  
اتوبوس سربازان، حادثه سرویس مدرسه روستایی غالبا 
فرسودگی ناوگان نیز یکی از عوامل حادثه است. وی در 
بخش دیگری از صحبت های خود درباره اصلاح نقاط 
حادثه خیز گفت:  در دولت گذشته نیز از انتهای سال ۹۸ 
تا پایان ۹۹ حدود ۱۹۰ تا ۲۰۰ نقطه حادثه خیز اصلاح 
شد. تمام نقاط حادثه خیز نیازمند اصلاحات مهندسی که 
باید هزینه های زیادی برای آن انجام شود و می گویند ۸ 
هزار و ۶ هزار میلیارد اعتبار می خواهد،  نیست. برخی از 
نقاط حادثه خیز با نصب یک علامت اصلاح می شود. به 
طور مثال اگر محوری داریم که شرایط جوی آن به یکباره 

و ناگهانی تغییر می کند با نصب یک تابلوی بی ام اس در 
هزار متری، ۵۰۰ متری این محور می توانیم به رانندگان 
اطلاع رسانی کنیم و از رانندگان بخواهیم با سرعت مطمئنه 
برانند. این یکی از راه های جلوگیری از حادثه است.رئیس 
پلیس راهور کشور خاطرنشان کرد: اخیرا نیز در محور 
سمنان دو حادثه داشتیم که به وزارت راه اعلام کردیم 
و با نصب دو تابلو توانستیم جلوی حادثه را در این محور 
بگیریم. اصلاح همه نقاط حادثه خیز نیازمند پول هنگفت 
نیست، بلکه برای رفع برخی از نقاط حادثه نیازمند یک 
درایت هستیم و با هزینه های بسیار کم و صرفا نصب تابلو و 
اطلاع رسانی می توانیم از وقوع حادثه جلوگیری کنیم.سردار 
هادیانفر خاطرنشان کرد: ۵۲۰۰ نقطه حادثه خیز داریم که 
۳ هزار نقطه آن در راه های کشور است. قرار شده است 
در این زمینه با وزیر راه و شهرسازی جلسه فوق العاده ای 
برگزار شود. تا این لحظه در این دولت هنوز اتفاقی نیفتاده 
است. البته محدودیت منابع نیز وجود دارد، اما در هر 
صورت می توانیم با یک سری اقدامات برخی مشکلات نقاط 

حادثه خیز را رفع کنیم.

زن و مردی که روزانه ۲۰۰ خمیر دندان فاسد در متروی تهران 
می فروختند پس از یک هفته در ایستگاه مترو امام خمینی 
)ره( دستگیر شدند.به گزارش رکنا، دی ماه امسال، رسیدگی 
به پرونده خرید و فروش خمیردندان های فاسد در ایستگاه های 
مترو تهران توسط یک زن و مرد آغاز شد.با طرح این شکایت 
با دستور مقام قضایی رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی 

از ماموران پلیس آگاهی مترو تهران قرار گرفت و تحقیقات 
آغاز شد.تحقیقات میدانی نشان داد این زن و مرد کلاهبردار 
روزی ۲۰۰ عدد خمیردندان فاسد به مردم در ایستگاه های 
مترو فروخته و در بیشتر متروهای تهران فعالیت دارند. پس 
از دریافت این اطلاعات ماموران پلیس آگاهی مترو به سراغ 
بازبینی دوربین های مداربسته سکو های مترو رفته و چهره 

متهمان را شناسایی کردند. تحقیقات ادامه داشت تا اینکه 
صبح دیروز، ماموران پلیس مترو تهران در حال گشت زنی 
متهمان را در ایستگاه امام خمینی )ره( دستگیر و به اداره 
پلیس آگاهی مترو منتقل کردند. در بازرسی از متهمان تعداد 
زیادی خمیر دندان فاسد داخل یک کیسه زباله کشف شد که 
محتویات داخل خمیردندان ها ماده ای مانند گچ بود.متهمان در 

بازجویی های فنی صراحتا به جرم فروش خمیردندان فاسد در 
ایستگاه های مترو تهران اعتراف کردند و در تحقیقات مشخص 
شد خمیردندان های فاسد را از فروشگاهی در خیابان شهید 
نواب صفوی خریداری شده است.بنابراین گزارش، با دستور 
بازپرس پرونده متهمان برای سیرمراحل قانونی و تحقیقات 

تکمیلی از کلانتری ۱۱۳ بازار به دادسرا منتقل شدند.

رئیس پلیس راهور انتظامی کشور عنوان کرد

تعیین سهم تقصیر کارخانجات در تصادفات جاده ای کارگران

زن و مرد پلید در مترو گچ را به جای خمیردندان می فروختند 

رئیس پلیس ساوجبلاغ اعلام کرد: فردی که برای 
انتقام از خانمی که به تقاضای خواستگاری وی جواب 
منفی داده بود اقدام به انتشار تصاویر شخصی این 
خانم در فضای مجازی کرده بود دراین شهرستان 
دستگیر شد.سرهنگ علی سلیمانی اظهار داشت: 
درپی ارجاع پرونده یک شاکی  به پلیس ساوجبلاغ 
مبنی بر اینکه شخصی ناشناس با راه اندازی صفحه 
اینستاگرام جعلی اقدام به انتشار تصاویر شخصی وی 
کرده موضوع به صورت ویژه دردستورکار کارشناسان 

پلیس فتا این شهرستان قرار گرفت.
به گزارش رکنا، وی اضافه کرد: بلافاصله اقدامات 
تخصصی ماموران در این زمینه آغاز  شد که هویت 

گرداننده این صفحه منتشر کننده تصاویر شاکی 
شناسایی و دستگیر شد.

سلیمانی گفت: در تحقیقات تکمیلی کارشناسان 
پلیس فتا مشخص شد که متهم از طریق فضای 
مجازی با شاکی آشنا شد  و پس از مدتی قصد ازدواج 
با وی را داشته که به دلایل شخصی این شرایط میسر 

نشده است.
وی اظهار داشت : متهم نیز برای انتقام جویی با ایجاد 
یک صفحه جعلی اقدام به انتشار تصاویر شخصی 
شاکی کرده بود که متهم به همراه پرونده تشکیل 
شده تحویل مراجع قضایی شد. کاربران از بارگزاری 

عکس های خود در فضای مجازی خودداری کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری ۲ نفر 
از اوباشی که در محله چشمه علی اقدام به شرارت 
کرده بودند، خبر داد.به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان، سرهنگ دوستعلی جلیلیان گفت: در پی 
وقوع درگیری اوباش در محله چشمه علی، موضوع 
مورد بررسی قرار گرفت.به گزارش پایگاه اطلاع 
رسانی پلیس تهران فرمانده انتظامی شهرستان ری 
از شناسایی محل اختفاء عاملان اصلی درگیری در 
خیابان صفائیه و دستگیری متهمان طی عملیات 
ضربتی خبر داد.پیشتر سرهنگ جلیلیان فرمانده 
انتظامی شهرستان ری از دستگیری ۵ مزاحم 

خیابانی نوامیس خبر داده بود.

سرهنگ دوستعلی جلیلیان همچنین  در پاسخ به 
سوال خبرنگار رکنا مبنی بر کشف اجساد در کانال 
خاور شهر گفت: اکثر اجسادی که در شهرستان ری 
کشف می شود از پسماند زباله هایی است که از تهران 
به شهرستان ری منتقل می شود.وی افزود : در هفته 
بین یک یا ۲ خانواده برای شناسایی جسد های کشف 
شده به پلیس آگاهی شهرری مراجعه می کنند و 
همانطور که در تحقیقات مشخص شده ۹۹ درصد 
پرونده های جنایی در پایتخت کشف می شوند.
این مقام پلیسی ادامه داد: روز جمعه جسد مردی 
در کانال خاور شهر کشف شد که پلیس آگاهی 

شهرستان در حال تحقیقات است.

اوباش محله چشمه علی بازداشت شدندانتشار تصاویر خصوصی یک زن برای انتقام

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۵۸۵۶-۱۴۰۰/۱۰/۱۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی حسین احتشامی 
کلاشمی فرزند ایوب به شماره ملی ۲۶۷۸۷۸۵۷۵۰ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل برخانه و محوطه به 
مساحت ۲۶۱/۲۰ متر مربع به شماره پلاک ۲۹۵۳ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۱۸۴ فرعی از ۶۲ اصلی واقع 
در کلاشم بخش ۲۴ گیلان از مالکیت رسمی حسن احتشامی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 879

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 6450 بخش 1 سمنان 
چون تحدید حدود ششدانگ یکباب خانه پلاک ثبتی ۶۴۵۰ بخش ۱ سمنان ملکی آقای ابوالقاسم سعداله فرزند رضا که 
به علت عدم رعایت ماده ۷۱-۷۸ قانون ثبت و نیز بعلت عدم ایجاد حد فاصل مناسب حد شرق تحدید حدود عمومی 
انجام نشده لذا در اجرای ماده ۱۵ و تبصره الحاقی مقدور نمی باشد لذا بنا به درخواست مالک تحدید حدود پلاک موصوفه 
توام با نقشه برداری مورخ چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۷ انجام خواهد شد لذا بدینوسیله به مالک و مالکان املاک مجاور 
اعلام می گردد که در روز مقرر در محل حضور بهم رسانند عدم حضور مانع از انجام عملیات تحدید نمی باشد و اعتراض 
به حدود از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت ۳۰ روز پذیرفته می شود و معترض مکلف است از تاریخ تسلیم 
اعتراض به ثبت محل ظرف مدت ۱ ماه دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تسلیم و گواهی لازم را اخذ و باین 

اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/10/23

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/10/28

فقدان مدرک تحصیلی 
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سعید ارجمندنیا تبریز فرزند محمد به 
ش ش ۵۳۳ صادره از گرگان مقطع کارشناسی پیوسته رشته مکانیک – 
طراحی جامدات صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد سمنان به 
شماره ۸۰۱۲۸۴۰۹۰۵۵ )۸۳/۵/۱۰( مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

سمنان به نشانی کیلومتر ۵ جاده سمنان دامغان ارسال نماید.

اعلام مفقودی 
برگ سبز و کارت ماشین وانت ۱۵۱ رنگ سفید 
مدل ۱۳۹۹ شماره موتور  M۱۳۱۶۵۰۴۳۴۷ شماره 
شناسه  NAS۴۵۱۱۰۰L۴۹۲۴۲۴۰ شماره پلاک ایران 
۸۶-۵۱۱د۱۶متعلق به معصومه ملکی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/10/28
سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- شیرزاد عزیزی جوکندان            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/11/12

روانبخش قنبری 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سمنان

اعضای باند صیغه یابی که هزاران نفر را در کشور تلکه کرده 
بودند در مشهد شناسایی و دستگیر شدند.از طریق کانال 
تلگرامی با زن جوان آشنا شده بود. چند روزی بصورت 
مجازی با او ارتباط داشت و قرار بود تا همدیگر را در یکی 
ازبوستان های مشهد ببینند. در این مدت در واتس آپ برای 
هم پیام صوتی ارسال می کردند و مرد جوان یک دل نه 
صددل عاشق زنی شده بود که تنها یک تصویر از او داشت.
به گزارش رکنا، زن گفته بود که برای از سر گرفتن این 
ارتباط باید هزینه گروه را بپردازد و مرد جوان که از عشق 
نادیده اش کور و کر شده بود، مبلغ ۵۰۰ هزار تومان را به 
عنوان حق عضویت در گروه دوست یابی به یک شماره 
کارت واریز کرد.واریز وجه نقد همانا و از دسترس خارج 
شدن همسر رویاهای مرد جوان هم همان. چند روزی از او 
خبری نشد و مرد بخت برگشته اما مصرانه در جست وجوی 
همسر آینده اش بود. از هر طریق که به ذهنش می رسید، 
از تماس با شماره ناشناس گرفته تا ارسال پیام های مستمر 
به زن جوان، همه را امتحان کرده بود اما نه پاسخی دریافت 
کرد و نه توانست با او ارتباط برقرار کند.کم کم برایش 
مسجل شد که این یک بازی بوده و او هم فریب خورده 
است. برای همین به پلیس فتای مرکز استان خراسان 
رضوی رفت و علیه زنی جوان که تنها یک تصویر از او دیده 
بود، شکایت کرد. اگرچه تحقیقات این پرونده آغاز شده بود 
اما مرد جوان مانده بود و عواطفی که از سوی زنی شیاد 
به بازی گرفته شده بود.از طریق یکی از دوستانش عضو 
کانال دوست یابی شده بود. مدیر کانال افرادی را معرفی 
می کرد که همگی برای ازدواج موقت اعلام آمادگی کرده 
بودند. مرد جوان با دیدن تصویر یکی از مخاطبان از طریق 
فضای مجازی با او ارتباط گرفت و بعد هم برای پرداخت 
حق عضویت یک میلیون تومان را به شماره کارتی که مدیر 

کانال برایش فرستاده بود، واریز کرد.چند روز از پرداخت 
هزینه یک میلیون تومانی گذشت اما خبری از سوژه مورد 
نظر و تماسش با مرد جوان نشد. برای جویا شدن علت 
تأخیر در تماس فرد مورد نظر به ادمین کانال دوست یابی 
پیام داد که متوجه شد او را از کانال حذف کرده اند.اگرچه 
فهمیده بود که طعمه شیادی گروهی مجرم قرار گرفته 
است اما رویی نداشت تا نزد پلیس برود و دادخواهی کند. 
دلش را به دریا زد و برای پس گرفتن پولش به پلیس فتای 
مشهد رفت و علیه ادمین کانال موصوف به دوست یابی 
اعلام شکایت کرد. اعلام چند فقره گزارش کلاهبرداری 
با ترفند صیغه و همسر یابی از چند شهروند مشهدی، 
پلیس فتای مرکز استان خراسان رضوی را بر آن داشت تا 
موضوع را به صورت ویژه پیگیری کند. کانال مورد نظر که 
دنبال کنندگان زیادی داشت مورد بررسی های کارشناسان 
فضای مجازی پلیس قرار گرفت.آنچه از فعالیت این کانال 
برداشت می شد، بیانگر این حقیقت بود که هیچ کدام از 
تصاویر منتشر شده در این شبکه اجتماعی به عنوان سوژه 
ازدواج و صیغه ماهیت حقیقی ندارند و گردانندگان این 
کانال آن ها را از صفحات خصوصی صاحبان تصاویر، سرقت 
کرده اند. شواهد و ادله موجود نیز مهر تأییدی بر این 
فرضیه بود که گردانندگان این کانال تلگرامی با شگردی 
متقلبانه طعمه های خود را تلکه می کنند.رصد مأموران 
پلیس سرانجام نتیجه داد و رد یکی از گردانندگان این 
کانال تلگرامی موصوف به دوست یابی در منطقه توس 
مشهد زده شد. مجریان قانون پس از هماهنگی قضایی وارد 
عمل شدند و این فرد را به همراه همدستش در یک خانه 

مسکونی دستگیر کردند.دستگیری دو جوان کم سن و سال 
که اهل شهرستان تربت جام بودند، نشان از این حقیقت 
داشت که آن ها به صورت شبکه ای فعالیت دارند و نه تنها 
چند شهروند مشهدی که افراد بسیاری را در کشور تلکه 
کرده اند.تحقیقات بعدی ضابطان قضایی در پلیس فتای 
مرکز استان خراسان رضوی، حقیقت دیگری از این پرونده 
را روشن کرد. سرنخی که نشان از این داشت ۹ جوان دیگر 
که از همشهریان دو متهم دستگیر شده هستند، در یک 
خانه تیمی فعالیت مجرمانه خود را طرح ریزی و اجرا 
می کنند. رئیس پلیس فتای استان خراسان رضوی در 
تشریح دیگر ابعاد این پرونده گفت: مأموران ما به محض 
دریافت سرنخی از ۹عضو این شبکه کلاهبرداری عملیات 
خود را با هماهنگی قضایی آغاز و این افراد را در بولوار 
شاهنامه شناسایی و دستگیر کردند. متهمان دستگیر شده 
از ۱۶ تا ۲۴ سال سن دارند که همگی بزه انتسابی خود را 
پذیرفته اند.سرهنگ جواد جهانشیری افزود: در بازرسی از 
مخفیگاه های متهمان ۱۵۰ عدد کارت بانکی متعلق به افراد 
ناشناس و ۱۲ دستگاه کارت خوان کشف و ضبط شد.این 
مقام ارشد پلیس فتای استان بیان کرد: متهمان برای اینکه 
ردی از خود باقی نگذارند، از طعمه خود می خواستند تا 
مبالغ مورد نظر را تحت عنوان عضویت در گروه و کانال 
دوست یابی و صیغه یابی به کارت هایی به نام افراد ناشناس 
واریز کنند و سپس به وسیله کارت خوان هایی که در اختیار 
خود داشته اند، کارت می کشیده و از این طریق مبالغ را 
به حساب خود انتقال می داده اند.متهمان در ابتدا حاضر 
به همکاری با مأموران نبودند و مدعی شدند که مبالغ 

دریافت شده از طریق فروش گوسفند زنده بوده است و 
هیچ اطلاعی از نحوه کلاهبرداری آن ها نداشته اند. که البته 
با کشف مستندات مجرمانه از مخفیگاه این افراد دستشان 
برای قانون رو شد و آن ها به ناچار به جرمشان اعتراف 

کردند.
سرهنگ جهانشیری ادامه داد: بنا بر بررسی های صورت 
گرفته مأموران ما از مقدار وجه موجود در ۱۵۰ کارت بانکی 
توقیف شده، مشخص شد که تنها یکی از این کارت ها 
۱۰۰ میلیون تومان موجودی دارد. آنچه در این پرونده 
مطرح است میزان کلاهبرداری متهمان بوده که بالغ بر ۸ 
میلیارد تومان برآورد شده است. این افراد از شش ماه قبل 
از تربت جام به مشهد آمده و در منطقه توس و شاهنامه 
مشهد مستقر شده و اقدام به کلاهبرداری از کاربران فضای 
مجازی کرده اند. رئیس پلیس فتای استان خراسان رضوی 
با اشاره به شگرد متهمان این پرونده گفت: آن ها تصاویر 
دختران جوان را از طریق فضای اینستاگرام، تلگرام و واتس 
اپ برداشته و سپس خود را به عنوان آن شخص جا زده 
و با کاربران فضای مجازی ارتباط می گرفتند.این افراد با 
استفاده از نرم افزارهای تغییر صدا، صدای مردانه خود 
را به زن تبدیل کرده و پیامی صوتی برای طعمه هایشان 
می فرستادند. طبق بررسی های انجام شده متهمان از ۲۰۰ 
هزارتومان تایک میلیون تومان از طعمه های خود تحت 
عنوان صیغه کلاهبرداری کرده اند.سرهنگ جهانشیری 
تصریح کرد: ۱۱ متهم دستگیر شده برای سیر مراحل 
قانونی در اختیار دادسرا قرار گرفتند و تحقیقات از این 
افراد برای مشخص شدن میزان کلاهبرداری ادامه دارد.
این مقام ارشد فتای استان در پایان از شهروندانی که طعمه 
این شبکه شیادی شده اند خواست تا به مرکز پلیس فتای 
استان مراجعه و علیه این افراد شکایت خود را تنظیم کنند.

باند صیغه یابی در مشهد لو رفتند


